Quod colo cōponit cōmune locare docebit.

Quodq; facit gigno: pincerna liraq; iungo

Aduena siue scita sed si mas presit: in istis

Ut grecus si bicen: erit a tantum muliebri:

plura. i. pluraliter declinata. vi pluraliter nō. bec arma q̄ ge. neu. Aliq̄ dicit s; ex
cipe plura. i. multa nota si. ut iscrius patebit. ⁊ C Auctor dicit q̄b̄ nota tertie de-
clinatiōis in a terminata sūt gñis neu. vt hoc themati: hoc baptisma baptisma-
tis. hoc christisma christismatis. hoc ⁊ ogma dogmatis. ⁊ C Auctor dicit q̄b̄ a regu-
la p̄dicta ercipiēda sūt nota deriua. vt hic ⁊ bec heremita q̄b̄ deriuat ab heremus
mū. Et ē nota cōposita. vt b̄ ⁊ h̄ p̄tina. q̄b̄ cōponit ex cō ⁊ vno. h̄c ⁊ bec p̄uena:
q̄b̄ cōponit ex cō ⁊ venio. ⁊ C Dicit q̄b̄ nota officioꝝ debēt simul signari. i. ex-
cipi. vt hic ⁊ bec verna: ⁊ si illa nota iūgat sua significata i gemlo sexu: ita q̄b̄ sub
vna voce iop̄tēt ma. ⁊ fe. h̄c ⁊ bec iūgat oīb^o h̄ia. i. eis attribuit ebe genus: deis
de magis declarat dicens ⁊ hac rōne. i. p̄ h̄ac rōne andicta cōposita de colozis: ⁊
gigno gnis: sūt ge. cōis vt hic ⁊ bec ⁊ nicola. i. ille vel illa q̄ vel q̄ colit agrū: ⁊ h̄c
⁊ bec celicola. i. ille vel illa q̄ vel q̄ habitat i celo: vt b̄ ⁊ bec terricēa. i. ille vel illa q̄
q̄ de terra ortus vel orta est: iungo et̄ p̄dictis illa nota pincerna ⁊ lira q̄ sunt ge.
cōis. sūt aduena siue scitā nomē gētile. S; si mas. i. ma. tertatio sūt. i. sponat se.
terminat b̄ in istis p̄dictis uoibus a. i. illa dictio in a terminata erit tm̄ muliebri
. i. femi. gñis. vt b̄ grecus bec greca est gñis femi. ⁊ tubicē h̄c tubicena ē gñis fe.
tubicē est ille q̄ canit cū tuba. Tubicena est mulier: q̄ canit cū tuba. q. d. q̄b̄ decli-
nat tubicena nū: sed nō est vey: q; nō habem^o aliq̄ nomē sc̄be declinatiōis termi-
natiū in en. imo declinat nō h̄ tubicē. rō huius tubicenis. ⁊ nō bec tubicena. Itē
aliq̄ dicunt q̄b̄ auctor: ponat in ista illa nota pincerna. ⁊ lira p̄ exēplis de uoibus

nona re-
gula de
uobus
numera-
bil.

decia re-
gula de
barba-
ris. gre-
cis.

Epilo-
gatio. d
gñibus
uoiuz p̄
regulas
ipales.

De generibus

officiorum et hoc nomen aduena p exemplo de cōpositis: et hoc nomē scilicet pro
exēplo in deriuatiuis. Et dicunt q̄ noia cōposita a colo et gigno cōprehenduntur
sibi et cōpositiua notare. a **C** Dicit q̄ si nomen officij p̄inet ad solos mares
est masculini. vt hic patriarcha: h papa. Sed si solus pertinet ad mulieres est femi
nini generis: vt abbatissa et priorissa. b **C** Quāuis Auctor dixerit q̄ cōposita
de gigno gnis sunt generis cōis. tñ dicit q̄ verbigina est generis masculini et p̄
tinet ad solū sp̄m. c **C** Dicit auctor q̄ hec duo noia. s. mana et pascha sunt ge
neris neutri. Et ē hoc uomen māmona. i. deus diuitiarū est generis neutri. sed po
lenta est muliebre. i. ge
neris feminini. et est ge
nus leguminis vel fari
na subtilis de fabis vel
de tritico vel de ordeo:
vel qdam cibus inde fa
ctus dicitur polenta.

d **C** Dicit q̄ ista noia.
s. h ceta. hec balena. hec
mustella: hec dama. hec
talpa significat virtū q̄
serum sub vno articulo
.q. o. sūt gñis p̄miscui.
et ē h nomē p̄trea et ge
neris p̄miscui. et est asal
multrum coloratum.

e **C** Dicit q̄ noia in e
t. i. rata sūt gñis neutri.
vt hoc p̄sepe: et hoc cu
bile. f **C** Dicit q̄ noia
adiectiua se teriara sūt
notāda: q̄ nō semp sūt
gñis neutri. s. aliqñ ma
sculini vt q̄sq̄ p̄ter q̄
edq̄ aliqñ feminini. vt q̄q̄ vtraq̄. aliqñ ois vt q̄q̄ mille. deinde dicit q̄ barbara
et greca in e desinētia possit hunc articulū hec i: sūt gñis feminini vt hoc synodo
che hoc lybie hic p̄bebe et similia. g **C** Dicit q̄ ista duo nomina cete et tēpe sunt
generis neutri. numeri pluralis et indeclinabilia. vt plurali nō hec cete. i. piscis
marinus magnus et plurali nō hec tēpe. i. loca delectabilia. h **C** Dicit q̄ noia
in i teriara sunt gñis neutri. vt hoc gum: sinapi. Et tu notabis adiectiua vt hic et
hec et hoc huiusmodi q̄ sunt ois gñis. i **C** Dicit q̄ noia teriara in o sunt gñis
masculini vt hic cento tonis. i. miliū: vel aliud semen centū grana pducēs in quo
libet germinē. k **C** Dicit auctor q̄ a p̄dicta regula excipiunt noia terminata in
do et in go: q̄ mutāt o in i in grō: q̄ talia possunt hāc articulū h sibi subdi. i. sunt
gene. se. vt hec dulcedo dnis: et hec caligo huius gimis. l **C** A p̄dicta exceptio
ne excipiunt ista. s. cardo cardinis: margo marginis: o: do o: dnis. Nam h desinē
tiā in do et in go: et mutant o in i in grō: tñ nō sunt gñis se. sed masculi. m **C** D
cit auctor q̄ ista noia. s. pseudo et p̄sto sūt gñis ois: vt h et h et h pseudo. i. decipies
vel falsus. h et hec et h p̄sto. i. p̄optus vt potus. deinde dicit q̄ h nomē pondo dabit
h. i. ge. neutri. vt h pondo huius pondo. i. declinabile. i. pondus vel qdā morbus.

n **C** Dicit q̄ hō virgo et latro sunt gñis cōis. o **C** Dicit auctor q̄ noia v̄balia de
siuētia in lo sunt generis feminini vt lectio lectiōis. Laro ē facit carnis et ē gñis

Si solis maribus datur hic tenet: vt patriarcha
Non est verbigina nisi chustus vera sobria.
Mānaq; neutrale cum pascha dicitur esse.
Māmona sic dices neutrum muliebre polenta:
Cetaq; balena mustella: talpaq; dama
Articulo serum signant vtrunq; sub uno.
Et pantera simul predictis annumerabis.
Neutrum nomen in e facit: ut p̄sepe cubile.
Adiectiua notes hic barbara grecaq; possunt
Neutrum plurale fit: cete recollige tempe.
In neutrum ponis: tamen adiectiua notabis.
Sicut cento maribus sociare memento:
Que dant do uel go bene figures si tamen ex o.
Obliquis facit i: que possunt hec sibi subdi.
Hic recipit cardo margo sociatur et ordo
De dabit pseudo: presto dabit hoc tibi pondo
Est cōmunis homo. pariter cum uirgine latro
Hec dat uerbale per io: caro: talio iungo.

E

I

D

vogo.

femini. Similiter e tallo qd est representatio in malo vel mali remuneratio: vt qui pede percutit pede percutiat: et qui oculo p[er]uauit oculo p[er]uicet. a C Dicit auctor qd hoc nomen vno h[ab]et triplex significatus: et s[ecundu]m hoc variat articulum. N[on] e[st] aliq[ui]d id[em] est qd punctus solus decet: et t[unc] variat per hic: et similiter q[ui] est la. pis preciosus aliq[ui]d id[em] est qd p[er]iunctio: et tunc variat per hec: vnde versus h[ic]e lapis hic p[er]fectus hec vno p[ro]ximitate. b C Dicit auctor qd terminata in u in en d r in d r in t sunt ge. neu. vt h[ic] eorum: hoc lac. qd qd r hoc caput. c C Dicit qd definita in t sunt ge. neu. ideo excipit tor: et quot. dicens qd sunt generis

Articulum mutat: et triplicat vno sensum.

A. c. d. vel. t. neutris debes associare:

Quot. tot dat o[mn]e genus: et quos de quot h[ab]emus

Sit tibi nomen in al neutrum: sic pone tribunal

Hic sal hocq[ue] dabit: neutro plurale tenebit

El neutrum pone: sed propria nomina tollo.

Et dabit hoc demas: hic et hec vigil pugil e[st] mas

Et tenet hic: vt sol dicitur femina michol.

Ut dat hic: vt consul: hic et hec dat presul et exul.

Omne genus dabit am: sic debes ponere neq[ue]

Tantumdem neutro: totidem plurale fit omnis.

Am neutrum facies: mulierum nomina signes

Hic dat nomen in an: testis fiet tibi titan.

En dabit hoc: sed ren dabit hic peccat[us] simul: sple

Atq[ue] lien et eis iungas que de caro formas

Mo ad iungas himen.

omnis cum eorum compositio. vt quot quot et totidem. d C In hac parte auctor dicit qd venientia in al s[un]t ge. neu. vt h[ic] alia et hoc tribunal et est sedes in qua redditur ius. e C Auctor ex p[ar]te regula p[re]dicta hoc nomen sal dicens qd al[ia] q[ui] est ge. mascu. et sic excipit et variatur in plurali vt pluraliter notatiuo hi sales et sic significat in singulari sapientiam et in plurali reprehensiones aliquando est generis neutri: et sic n[on] excipitur et caret numero plurali: et significat condimentum oris.

f C Dicit qd nota termini

nata in el sunt generis neu. vt hoc mel: sed p[ro]p[ri]a nota excipiunt vt Rachel nomine femine. g C Dicit qd terminata in il sunt generis neutri vt hoc nil. demas. i. excipias hic et hec vigil quod est generis comunis: et hoc nomen pugil est mas id est generis mascu. h C Dicit qd definita in ol sunt generis mascu. vt hic sol. m[ic]heol. dicit femina. l. ge. femi. i C Dicit qd definita in vl sunt ge. mas. vt hic psul: i[st] presul et exul sunt ge. co. h C Dicit qd terminata in am sunt ge. o[mn]i. vt hic et hec et hoc nequ[us]. i. malus p[er]uicax vel miser. l C Dicit qd tantu[m]dem: vel t[er]m[in]u[m] id[em] vel tantu[m] quantu[m] illud: vel tam magnu[m]: est generis neu. et totid[em]. i. tot id[em] vel eius de numeri vel tam multu[m] est g[er]m[in]e o[mn]i. vt pluralis numeri. m C Dicit auctor qd nota terminata in um: sunt generis neutri vt hoc sc[er]m[in]u[m]. Nota mulierum excipiuntur: quia sunt generis feminini vt doctum et philortum. n C Auctor dicit qd nota terminata in an sunt generis mascu. vt hic titan. l. sol. o C Dicit qd terminata in en sunt generis neu. vt hoc nomen. Sed ren. pecten: et lien atq[ue] lien sunt generis masculini: et iungas eis illa que tu formas de cano canis: vt tubicen id est ille qui canit in illo instrum[en]to quod dicitur tuba: et t[er]m[in]u[m] ad iungas bis p[re]dictis hymen. Nota hymen quattuor significat. Uno modo significat presbyterum. Secundo modo significat deum nuptiarum. Tertio modo significat pelliculam que est in matrice mulieris: vbi concipitur puer. Quarto modo significat rotam cantu[m] factum in nuptiis. Unde p[ro] tribus primis significatis est masculini generis. sed p[ro] alia significacione. i. p[ro] cantu factu[m] in nuptiis est generis neutri.

De generibus

A Dicit qd firen monstruū marinū est gñs femi. nomen vero p sacerdot e iouis est gen. mascu. & h est qd dicit faciens sacra flamē. **B** Dicit qd variata in i sunt gñs mascu. vt hic delphin: & est piscis. **C** Dicit qd hec terminata in on sunt gñs maf. vt hic demon. nomina localia excipiunt q sunt gene. fe. vt hec babylō: & sunt aūq; ge. neu. vt hoc ilion. **D** Dicit qd cōpōtra de dia siue gera sunt ge. neu. vt h diateiston qd est spē cantus. & est symphonia q stat ex duobus sonis & semitonis & hz quattuor sonos: & hoc diapason & ē h musice artis symphonia cō stās ex gñs tonis & duobus semitonis hz. n. octo voces vt h geraldodis qd est vocabulū medicorū: & ē

medicina curās ipeditā locutionē ex quacūq; causa. **E** Dicit qd terminata in ar sunt ge. neu. vt h tolicar. deī de ponit exceptionē. di cēs. sotular & lar dat h. l. masculinum genus. **F** Dicit alia regulā & exceptionē dicens qd par & sua cōpōtra sunt generis ois vt impat & compat. **G** Auctor dicit qd noīa in er terminata sūt generis masculini: vt hic liber. iter & vesper excipiūt quia sunt gñs neutri. spinter etiaz qd idem est qd fibu layel clauus sibule & ruder: qd idem est: qd ster cus afni vel ramus de vite recisus vel vt alij dicūt ruder idem est quod stercus caprinū & dicit a ruo ru so qz ruendo cadit. Iuger ē h ad iungitur: qz est gñs neutri: vt hoc iuger: & est tñ spaciū terre quantū arare pōt par bonū in una die. **H** Auctor dicit qd in his bisq; noībus supradictis ista terminatio er ponit in masculino tñ is in feminino: & in neutro. Quasi diceret qd debent variari per tres articulos & tres vo ces: vt hic campester hec campestris & hoc campestre. Sed dicit qd hoc nomen se quester potest esse secunde & tertie decl. nationis: quando est tertie declinatū hic sequester hec sequestris & hoc sequestre: quando est secunde declinatū sequester sequestra sequestrum. Paluster etiam declinatū eodem modo. s. stans in paludibus: alacris potest esse generis communis: vt hic ehec alacris & hoc alacre: & hoc dicit quia superius dixerat ipsum esse generis femi. Ibi hic er: h: is: & hoc: vt hic alacer hec alacris & hoc alacre: & hoc est quod dicit hic alacris retinebit.

I Auctor dicit qd nomina tertie declinationis terminata in ver & in ber sunt ge neris neutri. vt hoc cadauer. hoc vber pro mamilla. tamen imber & eius compō tra sunt generis masculini. vt hic imber. & hic september: & hic october: hic nouem ber & hic decemiber tamen adiectiua sunt notāda: vt ceiebet quod est generis masculini. & etiam saluber. **K** Auctor dicit quod multa nomina discernuntur p serum sicut mater & mulier que sunt generis femini.

L Dicit qd noīa tertie declinationis seribus terre pueniēta & er definita. sūt

In
Dn
Er
Et

Hec retinet firen: habet hic faciens sacra flamen
In dabit hic ut delphin: nec talia multa sup sunt
In maribus iungas. tamen inde localia venias
Que dia siue gera cōponunt⁹ sint tibi neutra
Ponis nomē in ar neutrū: sotular dāt hic & lar
Sed tria dant genera⁹ par & sua cōpositiua
Er maribus detur: s⁹ iter hoc vesperq; sequetur
Spinter icu ruder decet his adiungere iuger.
Campester⁹ uolucer alacer pedester & equester.
Situvester ceiebet acer celerq; saluber
Ibis in his quinq; tenet hic er hec is & hoc e
Datq; sequester idem que terre est sua secundo
Sicq; paluster erit hic & hec alacris retinebit.
Tertia dans ver ber dabit hoc: tñ hic dabit iber
Et sua composita: sunt adiectiua notanda.
Serum plura notant sicut mater⁹ mulierq;
Seribus hoc terre dat tertia: dēmer cucumer.

generis neutri vt pſper: hoc cicer: ſed excipitur cucumer: quod eſt generis maſcu-
lini: per regulam. Et maribus datur.

a C Auctor dicit qđ aliqua nomina in er definita ſunt generis cōmunis: vt hęc
et hęc puber. ſ. iuuenis: vber. ſ. abundans: hic et hęc degener. ſ. ruſticus. hic et hęc
pauper. Tu debes dicere et hęc lynter. parua nauis. Unde pſicianus libro. 5. Xyn-
ter quoq; apud grecos maſculinum eſt apud noſtros femininū: et ius in 6 Jaz in
altroz expulſa ſy u: rō: deinde dicit qđ tu videbis neutra ſociari pluribus ex iſtis no-
minibus ſupradictis: vt hic et hęc et hoc vber: Et habetur exemplum de paupere

in lucano. Iſ eſt de pau-

per e regno. et in Virgil.

in bucco icio. Paupis

et tuguri congeſtum ce-

ſpile culmen. b C Di-

cit qđ in ir terminata ſit

generis maſculini: vt h

vr. Excipit hoc nomē

ir quod eſt generis neu-

tri. Ut hoc ir ideſt pal-

ma manus. c C Qua-

ſi dicat: qđ martyr ē ge-

neris communis: et gad-

dir nomen ciuitatis: in

hiſpania eſt gñis neutri.

b C Dicit qđ definitia

in or. ſunt generis ma-

ſculini. vt hic dolor ſed

plura excipienda ſunt

vt patebit infra.

e C Dicit qđ memor eſt

generis omnis et com-

paratiua in or definita ſunt generis cōmunis: vt hic et hęc melior: Ideo dicit qđ

comparat. ſ. quod eſt comparium traſit ad duo. ſ. genera vt hic et hęc fortior: ſe-

nior eſt generis maſculini ideo ſubdit: per modum exceptionis dicens.

f C Dicit qđ ſenior: quamuis ſit comparatiuum. Tamen eſt generis maſculini.

Auctor eſt generis communis.

g C Auctor dicit quod iſta nomina: equoz: adoz: marmoz: et cor ſunt generis neu-

tri. Sed arbor eſt generis feminini. Atq; pro et iſta nomina. ſcilicet ſozoz et vroz

noſcuntur per ſerum quia ſunt generis feminini.

b C Dicit auctor quod notare debemus nomina que componuntur cum hiſ no-

minibus. ſ. color vt decolor. ſcilicet ſine colore. bicolor. ſ. duozum colorum. cu in

decoz: vt indecoz. ideſt ſine decoz: cum corpus vt bicorpoz. ideſt duozum corpo-

rum que ſunt generis communis: et ſic de ſingulis. i C Dicit qđ in or definita

ſunt generis neutri: vt hoc murmur. Tamen reperitur generis maſculini: vt

in ſacris ſcripturis Joānis. 7. Et murmur multus erat in turba de eo. h C Dic

ponit exceptionem a regula p: dicta dicens: ſi hęc littera t: vel x: vel ſ. ſit ante ur.

tunc illud tale eſt generis maſculini dum tamen ſit gentile: vt anrur nomen loci

vl populi. Aut auſum ſpale: vt vultur et ſurſur: aliquando eſt purgamentum ſari-

ne et ſic eſt generis neutri: aliquando eſt nomen auis: et ſic variatur per bic. Uer-

ſus. ſurſura dixit ſemper de ſurſure vicit. Reprehenditur numerus non genus.

U. de ſurſur prout eſt neutri generis. Caret plurali numero.

D i

Et commune notēs: ſicut ſunt puber et vber.

Degener et pauper: hęc lynter dicere debes:

Pluribus ex iſtis neutra ſociare videbis,

Ir maribus datur vir neutris aſſocietur.

Eſt hic et hęc martyr: hoc debes dicere gadir.

Or maribus ſocia: ſed plurima ſunt retrahenda

Omne memor iungit: qđ compat ad duo trāſit

Maſ tantū ſenior: dices tamen hic et hęc auctor

Equoz adoz: marmoz: et cor ſunt neutra: ſz arbor

Hęc tenet atq; ſozoz: ſeroz: noſcuntur et vroz.

Que color atq; decoz: formāt corp atq; notem

Horuz: composita communi ſunt ſocianda.

Nomen qđ ſit in ur dabit hoc: teſtis tibi murmur

Adultus erat murmur veteres quoq; ſic poſuere

Sit uel x: zeit ur aut s: hic ei ſociemus.

Dum ſit gentile nomen aut auium ſpeciale.

paratiua in or definita ſunt generis cōmunis: vt hic et hęc melior: Ideo dicit qđ
comparat. ſ. quod eſt comparium traſit ad duo. ſ. genera vt hic et hęc fortior: ſe-
nior eſt generis maſculini ideo ſubdit: per modum exceptionis dicens.
f C Dicit qđ ſenior: quamuis ſit comparatiuum. Tamen eſt generis maſculini.
Auctor eſt generis communis.

g C Auctor dicit quod iſta nomina: equoz: adoz: marmoz: et cor ſunt generis neu-
tri. Sed arbor eſt generis feminini. Atq; pro et iſta nomina. ſcilicet ſozoz et vroz
noſcuntur per ſerum quia ſunt generis feminini.

b C Dicit auctor quod notare debemus nomina que componuntur cum hiſ no-
minibus. ſ. color vt decolor. ſcilicet ſine colore. bicolor. ſ. duozum colorum. cu in
decoz: vt indecoz. ideſt ſine decoz: cum corpus vt bicorpoz. ideſt duozum corpo-
rum que ſunt generis communis: et ſic de ſingulis. i C Dicit qđ in or definita
ſunt generis neutri: vt hoc murmur. Tamen reperitur generis maſculini: vt
in ſacris ſcripturis Joānis. 7. Et murmur multus erat in turba de eo. h C Dic
ponit exceptionem a regula p: dicta dicens: ſi hęc littera t: vel x: vel ſ. ſit ante ur.
tunc illud tale eſt generis maſculini dum tamen ſit gentile: vt anrur nomen loci
vl populi. Aut auſum ſpale: vt vultur et ſurſur: aliquando eſt purgamentum ſari-
ne et ſic eſt generis neutri: aliquando eſt nomen auis: et ſic variatur per bic. Uer-
ſus. ſurſura dixit ſemper de ſurſure vicit. Reprehenditur numerus non genus.
U. de ſurſur prout eſt neutri generis. Caret plurali numero.

De generibus

a Quasi dicat quod turtur potest variari per hic: et significat piscem. Et per bec et tunc significat avem. Unde versus. Turtur inbetet ago. turtur secat se ra penis.

b Dicit quod fursur potest declinari per hic et per hoc ut supra. Deinde dicit quod adiectiva que iungunt sua significat a gemino sexu. id est que pertinent ad maros et mulieres debent notari quia sunt generis communis. Et hoc magis declarat dicens: hec nomina adiectiva dicuntur iungere sibi hic et bec et hoc et dicitur generis communis. ut fur furio. i. latro. ligur liguris. i. aliquis vel aliqua de Liguria: augur auguris qui vel que in garru avium divinat. Deinde dicit quod hec norma datur de nominibus tertie declinationis et de alijs: ut satur quod est generis masculini. cum sit prima vox adiectivi ut satur saturum scinduz est quod dicitur de adiectivo significacione et non voce cum explicaverit de fur et ligur et augur.

c Dicit quod nomina terminata in as sunt generis femini. ut depictas: deinde ponit exceptionem dicens. Facit gicas. i. quod as est generis masculini. id est obolus et vas vadis. i. obolus vel fideiusor: et mas. id est masculus.

d Dicit quod nomina gentilia in as terminata est generis communis ut hic et bec arcas: et est aliquis vel aliqua de archadia.

e Dicit quod nomina concisa. i. syncopeata terminata in as sociantur predictis quia sunt generis communis: ut hic et bec alpinas. i. habitans in alpijs. Et est concisum syncopeatum: quia debet remus dicere hic et bec alpinatis. Immo dicuntur alpinas.

f Dicit quod nugas. i. loquax vel mendosus est generis omnis et indeclinabile.

g Dicit auctor quod abbas boreas primas gigas elephas sint generis masculini. **h** Dicit quod hec nomina invariabilia. i. sas et nephas sint generis neutri. et etiam vas vasus est neutri generis. Et sic de singulis.

i Auctor dicit quod nomina terminata in es brevia sunt generis masculini: ut hic limes limitis. Segetes. et reges. id est parva domus: que et tugurium dicitur sociabit bec: id est erit generis feminini: et componet sociabit tibi bec. Id est erit generis feminini. Triplicat pes cetera que tibi format. i. composita a pes pedis: sunt genitivi ut bipes bipedis: preter apes vel apis quod est genitivi. et composita a quod est sine: et pes quia primo nascitur sine pedibus: postea accipit pedes.

k Dicit quod illa nomina que sunt generis communis excipiuntur. i. miles eques suppes. i. remans viuis dices hebes: id est obrufus sospes id est sanus suppes. i. velox: teres id est longus vel rotundus: hic et bec comes. i. socius hospes clarum est inquitus. i. sine quiete: antistes: id est platus vel qui stat ante alios: ales id est avis: dicitur per tria deses. i. gnis cois: et id est quod piger. Deinde dicit quod multa istorum nomina: ut supra reperunt associata cum nominibus neutri generis: ut dices monasteruz.